ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

16.10.2012  №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство председателя правления Томской региональной
организации Общероссийской общественной организации «Российский Союз
ветеранов Афганистана» М.Ю.Колмакова, (исх. от 05.09.2012 № 251)
о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области
В.А.Бауэра, А.В.Сороки,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания
Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной
грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить
Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

Бауэра Валерия Александровича, заместителя председателя правления
Томской региональной организации Общероссийской общественной организации
«Российский Союз ветеранов Афганистана» – за высокий профессионализм,
плодотворную работу в деле организации медицинской реабилитации ветеранов
боевых действий, активную общественную деятельность и в связи с 50-летием со
дня рождения;

Сороку Александра Васильевича, председателя правления Октябрьского
районного отделения Томской региональной организации Общероссийской
общественной организации «Российский Союз ветеранов Афганистана» – за активную
общественную деятельность, направленную на патриотическое воспитание молодежи,
социальную поддержку ветеранов боевых действий, и в связи с 50-летием со дня
рождения.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Проект-реш..doc
	16.10.2012  №

	Ходатайство.tif